a) bony szkoleniowe SKwP o wartości 3.000 zł (trzy tysięcy złotych) dla każdego 

Uczestnika Drużyny (łącznie 9.000 zł), 

b) nagrody rzeczowe (laptop 2w1) dla każdego Uczestnika Drużyny. 

7. Nagrodami za zajęcie 3 miejsca w kategoriach KZ, PiK oraz KS są: 

a) bony szkoleniowe SKwP o wartości 1.500 zł (jeden tysiąc pięćset złotych) dla każdego 

Uczestnika Drużyny (łącznie 4.500 zł), 

b) nagrody rzeczowe (smartfon i smartband) dla każdego Uczestnika Drużyny.  

8. Bony szkoleniowe są do zrealizowania w niepublicznych placówkach SKwP. 

9. Nagrody w Konkursie nie można zamienić na inną nagrodę ani na ekwiwalent pieniężny.